
 

Copia 
 

 

Comune di Senis 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.44 

 
OGGETTO: 

APPROVAZIONE RELAZIONE PERFORMANCE ANNO 2016           
 
 

L’anno duemiladiciassette addì ventinove del mese di giugno alle ore quattordici e minuti 
zero nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte 
dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta 
Comunale, nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MASSA MARIA SERENA - Sindaco  Sì 

2. ANEDDA RAMONA - Vice Sindaco  Sì 

3. CASU GIAN PIETRO - Assessore  No 

4. MARRAS GIUSEPPE - Assessore Sì 

5.             

6.             

7.             

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 1 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor FUSCO DANIELE il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. MASSA MARIA SERENA assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Considerato che il presente provvedimento non è soggetto, per sua natura, al parere di regolarità 
contabile di cui al medesimo art. 49 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000; 
 
Premesso: 

 che l’art. 10 comma 1 lett. b) del Decreto c.d. “Brunetta” in materia di ottimizzazione della 
produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 
amministrazioni, prevede che ogni Ente adotti annualmente una “Relazione sulla 
Performance” che evidenzi i risultati organizzativi e individuali raggiunti rispetto ai singoli 
obiettivi programmati; 

 che ai sensi dell’art. 14 comma 3 lettera c) del Decreto summenzionato, la Relazione è 
validata dall’Organismo di Valutazione dell’Ente e che tale validazione, ai sensi dell’art. 14 
comma 6 del decreto, è condizione inderogabile per l’accesso agli strumenti premiali 
adottati dall’ente; 

 
Atteso: 

 che con propria deliberazione di G.C. n. 108 del  17.12.2010, modificato con delibere G.C. 
n.109 in data 14.11.2011 e n. 40 del 09.07.2013,  è stata riorganizzata la struttura dell’Ente 
con l’ approvazione del nuovo regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 che con deliberazione di G. C. n. 103 del 20.10.2011  è stato approvato il nuovo Sistema 
di Valutazione del personale dell’Ente adeguato alle disposizioni di legge di cui al D. lgs 
150/2009;  

 che con deliberazione di G.C. n. 54 del  13.10.2016 venivano approvati gli obiettivi di 
Performance Individuale ed Organizzativa  per l’anno 2016; 

 
 
Dato atto che l’Organo di Valutazione dell’Ente ha provveduto alla validazione della Relazione 
sulla Performance anno 2016 come da verbale dello stesso  n.5 del 22/06/2017, ai sensi dell’art. 
14 comma 3 lettera c del D.Lgs.150/2009, allegato alla presente; 
 
UNANIME 
 

DELIBERA 
 

Di approvare la Relazione sulla Performance anno 2016 allegata al presente atto, di cui fa parte 
integrante e sostanziale, così come validata dal nucleo di valutazione con verbale n. 5  del  
22/06/2017; 
 
Di  disporre la pubblicazione della Relazione sulla Performance anno 2016 sul sito Istituzionale 
del Comune di SENIS ., nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione di primo livello 
:“Performance”, sotto sezione di secondo livello: “Relazione sulla Performance”. 
 
Di dichiarare con separata votazione ad esito unanime, la presente deliberazione 
immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267 e 
ss.mm.ii. 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : MASSA MARIA SERENA 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : FUSCO DANIELE 

___________________________________ 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N. 315 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 30/06/2017 al 15/07/2017 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
Senis, lì ___________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:FUSCO DANIELE 

 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

FUSCO DANIELE 
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 29-giu-2017 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 

 Il Segretario Comunale 
FUSCO DANIELE 

 

 


